De mi consideración: 

La presente tiene por objeto informar a los señores socios que habiendo revisado los balances de la empresa 

DAMAJU S.A. correspondiente al ejercicio económico de año 2018, he observado que se ha obtenido una 
ganancia de USD $ 3.763,49 (TRES MIL SETECIENTOS SESENTA Y TRES CON 49/100 DOLARES), la misma que ha 

sido el resultado de las ventas del año 2018. 

Así mismo informo que se ha revisado todos los libros y comprobantes, los que esián correctos en su respectivo 

orden. 

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.